

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI210700069 vom 01.07.2021: Externe Belegnr. TELEFON:				
1	902040		KF 13-E, 750 - 1400 kg, m. Kon KNOTT Auflaufeinrichtung, V-Kopf, KF 13-E, 750 - 1400 kg, V-Anschluss, 110 - 120/200/166 mm, mit Stützradkonsole Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 173,60 kg	10	Stück	160,66	1.606,60
2	902050		KF 20-A, 1100 - 2000 kg, m. Ko KNOTT Auflaufeinrichtung, V-Kopf, KF 20-A, 1100 - 2000 kg, V-Anschluss, 110 - 120/200/166 mm, mit Stützradkonsole Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 164,43 kg	9	Stück	183,14	1.648,26
3	902070		KFG 30-A, 2500 - 3000 kg, m. K KNOTT Auflaufeinrichtung, V-Kopf, KFG 30-A, 2500 - 3000 kg, V-Anschluss, 120/210/166 mm, mit Stützradkonsole Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 27,12 kg	1	Stück	339,75	339,75
4	12003		Bremsachse VGB 13-M, 1350 kg,	7	Stück	277,05	1.939,35
5	90066		Knott Bremsseil, HL 830/GL 104 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 5,32 kg	14	Stück		
6	40209		Kugelbundschrabe M 12 x 1,5 x Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,48 kg KNOTT Bremsachse 1350 kg, gebremst, Typ: VGB 13-M, Radbremse: 20-2425/1,	70	Stück		

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF210700240

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			200 x 50, 1300 / 1750 mm, 5 x 112, Gewicht: 53 kg				
7	12009		Bremsachse VGB 13-M, 1350 kg,	1	Stück	277,05	277,05
8	90070		Knott Bremsseil, HL 1230/GL 14 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT	2	Stück		
			Versandgewicht: 1,02 kg				
9	40209		Kugelbundschraube M 12 x 1,5 x Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	10	Stück		
			Versandgewicht: 0,64 kg				
			KNOTT Bremsachse 1350 kg, gebremst, Typ: VGB 13-M, Radbremse: 20-2425/1, 200 x 50, 1900 / 2350 mm, 5 x 112, Gewicht: 59 kg				
10	60302		Aspöck Mini LED II	2	Stück	22,72	45,44
			ASPÖCK Miniled II, Blink-, Brems-, Standlicht, Kabel 0,5 m mit offenem Ende, H: 59 x B: 150 x T: 20 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN				
			Versandgewicht: 0,33 kg				
11	30148		Rad 195/55R10C, 5/67/112, ET -4	20	Stück	75,00	1.500,00
			Komplettrad 195/55R10C, 5/67/112, ET -4, Load und Speed Index 98/96N, Tragfähigkeit bis 140 km/h, Reifendruck max. 6,3 bar, Stahlfelge 6.00lx10, Kugelanschluss, SECURITY Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE				
			Versandgewicht: 245,60 kg				
12	70		Frei Haus	1	Stück		
			Summe Lieferung DI210700069				7.356,45
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	7.356,45
						19% MwSt.	1.397,73
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	8.754,18

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Barzahlung bei Anlieferung mit 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210700240 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 1057,000



Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.:

DF210700240

Lief. an Adresse

Behlau Fahrzeugbau
Mühlenfeld 21
33154 Salzkotten
Deutschland